UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI – UFCA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DA BIODIVERSIDADE - CCAB

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO REGIONAL SUSTENTÁVEL -

PRODER/UFCA

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 003/2024/Proder/UFCA  - CREDENCIAMENTO DE NOVOS CANDIDATOS

A Comissão de credenciamento e descredenciamento instituída pela Portaria Nº 001/2022 de 18 de março de

2022, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta o RESULTADO FINAL do EDITAL Nº

003/2024/Proder/UFCA CREDENCIAMENTO DE NOVOS DOCENTES.

Nome
Estrato

inferior

Estrato

superior

Pontuação

válida
Resultado Status

Jucier Gonçalves Junior 124 1170 1294 Credenciado Permanente

Jeferson Antunes 105 805 910 Credenciado Permanente

Tayronne de Almeida Rodrigues 70 605 675 Não credenciado

Milton Jarbas Rodrigues Chagas 186 485 652,75 Credenciado Permanente

Kelly Rose Tavares Neves 80 420 500 Credenciado Permanente

Lilian Carla Moreira Bento 40 325 365 Credenciado Permanente

Jair Paulino de Sales 0 340 340 Credenciado Permanente

Roberta Marina Cioatto 0 335 335 Não credenciado

Lívia Nogueira Pellizzoni  115 170 241,25 Não credenciado

Victor Hugo de Oliveira Henrique  178 155 238,25 Não credenciado

Henio do Nascimento Melo Júnior 0 200 200 Não credenciado

Ivanna Pequeno dos Santos  0 85 85 Não credenciado

Dimas de Castro e Silva Neto  100 0 25 Não credenciado

Juazeiro do Norte, 27 de dezembro de 2024.

PROF. DRª CELME TORRES FERREIRA DA COSTA

Presidente da Comissão de Recredenciamento e Descredenciamento/Proder/UFCA

		2024-12-27T10:26:41-0300